
Dodatek číslo 1 ke Smlouvě o poskytnutí služby Asistenční program č. 771/FRE/MT, 
1195/2013/ORDKP ze dne 31.1.2014 

fr: .~-~-'..: ,- 
. ~-. _ .v 

§x.'.`:'.L?ı\..f ,-;',=!;~\; ;3'._Á) n-Í .li f"'"ˇ"" “T`:. “`;.“.T`-ż"“““`“““ˇ7ˇ“=-`:ˇ“~~~-~~--- --- 
- 1-~`“š‹z“»-~“J‹.“ı ‹;ž“<I 0 
j....„.........ż: „.f_....“..'.:..___'_` _,_„„_'__,,

`

ı 

Město Frenštát pod Radhoštěm @“_4 - §77 
' 

Q 5 
se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, Ĺ 

'''' " 
r‹ 

IČO; 00297852 
""""`"`" 

DIČ: CZ00297852 
Zastoupené: Ing. Miroslavem Halatinem, starostou 
bankovní spojení 

(dále jen ,,objednatel“) 

CS ı‹-v_---»_-

_ 

Q, ._._.---.„...j 

4_ 
.' ÉĹ

8 

Sentinet s.r.o. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 25904957 
DIČ: CZ25904957 
zastoupená: Miloslavem Kaplanem, ředitelem 
(dále jen ,,poskytovatel“) 

(společně také „smluvní strany“) 

Dodatek číslo 1 ke Smlouvě o poskytnutí služby Asistenční program č. 771/FRE/MT, 
1195/2013/ORDKP ze dne 31.1.2014, (dále jen ,,dodatek“) 

I. - 

Předmět ujednání 
V souladu S ustanovením článku VII, bod 3 Smlouvy o poskytnutí služby Asistenční program 
č. 771/FRE/MT, 1195/2013/ORDKP ze dne 31.1.2014, jejímž předmětem je poskytování 
poradenství v nákupních strategiích, taktikách a řízeních obchodního případu, revizi Zadání, 
administraci a supervizi obchodního případu, poskytování šablon atd. (dále jen ,,Smlouva“), se 
smluvní Strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 následujícího znění: 

1. Původní znění Čl. II. smlouvy se ruší a nahrazuje novým následujícím zněním: 
Smluvní strany se dohodly, že platnost smlouvy končí ke dni 30.1.2020, pokud písemným 
dodatkem uzavřeným smluvními stranami nebude platnost smlouvy prodloužena. 
2. Původní Znění Čl. III. odst. 1. smlouvy se doplňuje 0 následující znění: 
Smluvní Strany se dohodly, že cena za užívání Služby dle čl. I. smlouvy se Sj ednává pro období 
31.1.2019-30.1.2020 V částce 9.000,- Kč (Slovy „devět tisíc komn čeSkých“) bez DPH. 
V případě využití Služby, kterou tato Smlouva sjednává, v období od 1.4.2019 do 30.1.2020, 
bude vždy požadovaná služba poskytovatelem naceněna a cena bude objednateli oznámena 
před samotným čerpáním požadované Služby. Jednotlivé služby budou objednatelem hrazeny 
na základě faktury daňového dokladu, který bude splatný do 14 dnů od prokazatelného donıčení 
obj ednateli a který bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 Zákona č. 235/2004 
Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Objednatel je oprávněn fakturu

1

I
v 

., : "',; 

(7/` 

.__.....ŤĹ.____. .“.."" “"*
Ů

2 

......._.._»



před uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli bez zaplacení kprovedení opravy, když 
nebude faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude- 
li chybně vyúčtovaná cena, bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši. Ve vracené faktuře 
vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá smluvní Strana provede opravu vystavením nové 
faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu poskytovateli, přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne prokazatelného doručení nově vyhotovené faktury 
objednateli. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

l. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účimosti 
nabývá nejdříve dnem jeho Zveřejnění V registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech S platností originálu podepsaných 
oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno 
vyhotovení poskytovatel. 

4. Smluvní Strany jsou si plně vědomy zákomié povinnosti uveřejnit dle Zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, 
kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru 
smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle Správci registru smluv k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

5. Smluvní Strany prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství. 
Doložka platnosti právního jednání: Záměr uskutečnit toto právní jednání stanovené touto 
smlouvou bylo v souladu S usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 
24/2/RM/2018 ze dne 21.11.2018 schváleno starostou města Frenštátu pod Radhoštěm.

\ xš Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 25 -U3- 2019 

Město F renštát pod Radhošt 
nám. Müu 1 

744 ˇOl Frenštátpođ Radhoštěm 
IČO: 00297852, D1 - cZ0t;:9 

za mesto 
Ing. Miroslav Halatin, Starosta Miloslav ředitel

2


